
2021 年７月 28日 

今村証券株式会社 

高岡支店（富山県）における新型コロナウイルス感染者の発生について（第二報） 

７月 28日（水）当社高岡支店に勤務する社員１名が新型コロナウイルスに感染していることが判明

いたしました。なお、当該社員は７月 28 日（水）以降出勤しておらず、現在、保健所の指示に従って

療養しております。 

また、現時点で濃厚接触者に該当するお客さま及び社員はおりません。当社は引き続き、関係機関と

連携して感染拡大の抑止に努めてまいります。 

なお、高岡支店は本日消毒作業を行い、７月 29日（木）より通常営業を行う予定です。 

お客さまにおかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほど、よろしくお

願い申し上げます。 

以上 


